
     

 
 

P O V O D Í   L A B E,  státní  podnik  

 

 

 

 

 

 

 

INVESTIČNÍ ZÁMĚR 
 

 
 

PS služeb Pouchov, provedení vodotěsných a 

tepelných izolací plochých střech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

 

 
dne: 

Zdeněk Šupík 

vedoucí střediska služeb Pouchov 
 

 

 
Schválil: 

 

 
dne:  

Ing. Bohumil Pleskač 

ředitel závodu 
Jablonec nad Nisou 

Vyhlášeno  

Dokumentační komisí:  

 

dne:  

číslo zápisu: 

Tajemník Dokumentační komise 



a) identifikační údaje o plánované stavbě v členění: 

 

název stavby  PS služeb Pouchov, provedení vodotěsných a tepelných 
izolací plochých střech   

místo, k. ú. Budovy provozního střediska služeb Pouchov, Stavební 
čp. 915, k.ú. Slezské Předměstí, Hradec Králové 

Inventární číslo DM 9051000721 – dílna truhlářská Pouchov   

9051001172 – budova pro údržbu vozidel Pouchov 

9051000690 – sklad hořlavin 

9051000688 – budova vrátnice 

9051000691 – garáže osobních aut 

identifikátor ISYPO Akce není na vodním toku / díle 

 

 
b) Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky, které bude zejména obsahovat 

 
b)1. Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky naplněny  

Stavební akce má zajistit odstranění tepelných ztrát provozních budov střediska služeb, zajistit hydro-
izolační schopnost střech a prodloužit životnost stavebních objektů. 

 

Požadujeme zajištění těchto požadavků: 
 
1. bezespárou, nenasákavou tepelně izolační vrstvu 
2. absolutní adhezi k podkladu, samokotvící 
3. dokonalé zatěsnění kritických detailů 
4. dokonalé zatěsnění složitých tvarovaných povrchů 
5. nízká hmotnost izolační vrstvy (30 mm tloušťka cca 2,5 kg/m2) 
6. minimální statické přitížení konstrukce 
7. odstranění tepelných mostů 
8. schopnost difuze vodních par  
9. vysokou odolnost agresivnímu prostředí 
10. mechanické vlastnosti, pevnost v tlaku > 4 kg/cm2, pochůznost 
11. výrazné zpevnění konstrukcí, zamezení vibrací 
12. výraznou redukci tepelných dilatací vlivem slunečního záření 
13. odstranění kondenzace 
14. nedestruktivní aplikace na původní funkční izolační vrstvy 
15. odolnost šíření požáru po povrchu střechy (B ROOF = (t3)) 
 
Účelnost investice se projeví zvýšením celkové bezpečnosti a prodloužení životnosti konstrukcí včetně 
snížení budoucích nákladů na vytápění a na opravy případně se rozšiřujících poruch. 
 

 
b)2. Popis předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o zajištění vodotěsné a tepelné izolace technologií nástřiku tvrdé PUR pěny. Cílem realizace 
těchto prací je zabezpečení stavebních konstrukcí proti úniku tepla, zatěsnění střešních konstrukcí proti 
srážkové vodě a prodloužení životnosti stavebních objektů.  
 

b)2.1. Popis současného stavu 

Provozní středisko služeb Pouchov využívá ke svému provozu areál povodňového dvora, který byl 
vybudován na přelomu šedesátých a sedmdesátých let minulého století. Areál se nachází v Hradci 
Králové - k.ú. Slezské Předměstí stp. č. 1474/8. 

 



Areál střediska služeb se skládá z několika budov, které jsou využity částečně jako administrativní, 
převážně však jako dílny s různým provozem sloužící pro potřeby státního podniku Povodí Labe.  

 

Na plochých střechách v areálu střediska je použita krytina z natavených asfaltových pásů. Na povrchu 
asfaltových pásů se tvoří vzhledem ke stáří krytiny a působení klimatických podmínek boule, vrásnění 
a praskliny. Na několika místech pásy nekotví k podkladním vrstvám. Tyto defekty pak zapříčiňují při 
dešťových srážkách zatékání a vlhkost střešní konstrukce.   

 

K provedení izolací střech navrhujeme tyto provozní objekty: 

1) Truhlářskou dílnu včetně střechy nad kanceláří elektrikáře – plošná výměra střechy 228m2 

2) Budovu pro údržbu vozidel – plošná výměra střechy 193 m2 

3) Sklad hořlavin – plošná výměra střechy 78 m2 

4) Budovu vrátnice – plošná výměra střechy 42 m2 

5) Budova garáží osobních aut – plošná výměra 167 m2 

Celková plošná výměra střech je 708 m2. 
 

Klempířské prvky na střechách jsou v poměrně dobrém stavu, protože byly v minulosti opravovány. 
Hromosvodové vedení tvoří drát na svorkách na oplechování po obvodu střechy. 

V květnu 2016 byl zpracován energetický audit, který prokázal průměrný součinitel prostupu tepla obálky 
budovy 0,63 ve W/(m2.K) v kategorii D dle ČSN 73 0540 jako nevyhovující. 

 
b)2.2. Návrh technického řešení 

Navrhujeme použití technologie nástřiku z tvrdé PUR pěny – vodotěsné a tepelné izolace zároveň. 
Použití izolačního systému PUR izolace v případě plochých střech je velice výhodné a v porovnání 
s jinými technologiemi značně ekonomické. 

 

Toto technické řešení zaručuje nenasákavost tepelně-izolační vrstvy a dokonalou adhezi tepelné a 
hydroizolační vrstvy ke konstrukci střechy. Dále zajišťuje minimální statické zatížení konstrukce ( cca 2 
kg/m2 při tl. nástřiku 30 mm). Po provedení nástřiku vznikne dokonale bezespárá a pochůzná vrstva bez 
tepelných mostů, která výrazně zredukuje dilatace podkladních vrstev, včetně tepelné stabilizace nosné 
konstrukce.  

 

Před vlastním nástřikem PUR pěny bude provedena demontáž stávající střešní hromosvodové sítě. 
Stávající krytina s asfaltových pásů bude prohlédnuta a lokálně spravena, to bude zahrnovat zametení 
střechy, prosekání boulí a vrásnění, vysušení a zpětné natavení lepenky. Budou upraveny nevyhovující 
klempířské prvky (závětrné lišty a navýšení dilatací).  

 

Poté bude proveden nástřik tvrdé PUR pěny, která vytvoří tepelnou a vodotěsnou izolaci v tloušťce min 
30-35 mm. Zhotovitel bude garantovat vodotěsnost, souč.tepelné vodivosti 0,026W.mK-1 a pevnost 
v tlaku cca 450 kPa. Požární odolnost provedené izolace bude splňovat klasifikaci třídy B roof = (t3) 
nešíří požár. 

 

Nástřik bude proveden včetně napojení na nadstřešní a okrajové prvky a konstrukce. Nástřik na 
okrajových prvcích a výběhových částech střech bude ukončena „do ztracena“ a bude zcela kopírovat 
tvar podkladu z důvodu dosažení rovnoměrné tepelně a hydroizolační vrstvy a odvodu srážkové vody 
ze střešního pláště.  

 

Na vytvrzenou vrstvu PUR pěny bude proveden nástřik nebo nátěr ochranné disperzní akrylátové UV 
dvojnásobné vrstvy v odstínu šedá. Ochranný UV nástřik bude proveden včetně vytvoření veškerých 
napojení na okrajové prvky a konstrukce a vytvoří tak na povrchu PUR pěny elastickou fólii. 

 



Po dokončení a vytvrdnutí UV vrstvy bude provedena zpětná montáž hromosvodové sítě včetně 
přeložení vodiče na nové stojánky a provedení revize. 

Požadujeme záruku na izolační systém PUR izolace min. 60 měsíců. 
 

Realizace prací bude prováděna v dobrých klimatických podmínkách tzn. 

• maximální relativní vlhkost vzduchu do 70 % 
• minimální teplota podkladu 15°C 
• vítr do 6 m/s 

 

Reálně lze předpokládat provádění prací od 4. do 10. měsíce běžného roku. 
 
b)2.3. Výchozí podklady 
Energetický audit zpracovaný firmou OEKOPLAN v květnu 2016 
Prohlídka a zaměření ploch na místě dne 25. 7. 2019 
Stavební pasport budov provozního střediska služeb Pouchov z října 2017 
Aktuální výpisy z KN. 

 
b)3. Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele 

Provedením nástřiku PUR pěny na střechy objektů budou odstraněny tepelné ztráty, docílena 
vodotěsnost střešní konstrukce a prodloužena životnost stavebních objektů, které jsou v majetku státu, 
kde vlastnická práva vykonává Povodí Labe, státní podnik. Ve výhledu pak dojde k omezení zvýšených 
nákladů na vytápění budov při běžném provozu dílen. 
 

b)4. Rizika nerealizace veřejné zakázky, snížení kvality plnění, vynaložení dalších finančních 
nákladů. 

Pokud nebude akce realizována, bude nadále docházet k úniku tepla z vytápěných prostor dílen, jak 
prokázal provedený energetický audit. Dále může dojít k poškození stropních konstrukcí vlivem zatékání 
srážkové vody a dalších stavebních konstrukcí budov. 

 
b)5. Popis variant naplnění potřeb a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky 

Nenavrhujeme jiná řešení. 

Provedení izolací plochých střech nejsme schopni zajistit pracovníky provozní údržby, stavební práce 
budou zadány jako součást veřejné zakázky.  

 
b)6. Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky 

Provádění prací pouze od 4. do 10. měsíce běžného roku. 

 
b)7. Výsledek hodnocení VH majetku dle OS 14/2018 v platném znění 

Izolace střech, neprovádí se.    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



c) Kvalifikovaný propočet nákladů na realizaci stavby s uvedením způsobu stanovení těchto 
nákladů, v relevantních případech vč. odhadu návratnosti investice (např. MVE) 

 

SO 01 dílna truhlářská a kancelář elektro 

 

 Popis MJ Vým./Poč. 

1. Zametení střechy, prosekání boulí a vrásnění, jejich vysušení a zpětné 
natavení lepenky 

m2 228,00 

2. Výroba a montáž navýšení dilatační lišty z Pz plechu tl. 0,55 mm rš. 200 mm kpl 1 

3. Výroba a montáž závětrné lišty z Pz plechu tl. 0,55 mm rš. 330 mm kpl 1 

4. Demontáž a zpětná montáž střešní hromosvodové sítě vč. revize celk. 1.00 

5. Přeložení vodiče z oplechování + doplnění stojánků pod vodič kpl 1 

6. Nástřik PUR střech r 60 kg/m3 v tl. 30 - 35 mm m2 228,00 

7. Nástřik akrylátové UV vrstvy na nástřik PUR - 2 vrstvy odstín šedý m2 228,00 

 

SO 02 budova pro údržbu vozidel a sklad hořlavin 

 

 Popis MJ Vým./Poč. 

1. Zametení střechy, prosekání boulí a vrásnění, jejich vysušení a zpětné 
natavení lepenky 

m2 271 

2. Výroba a montáž navýšení závětrné lišty z Pz plechu tl. 0,55 mm rš. 200 mm kpl 1 

3. Demontáž a zpětná montáž střešní hromosvodové sítě vč. revize kpl. 1 

4. Přeložení vodiče ze starých stojánků  + doplnění nových stojánků pod vodič kpl 1 

5. Osazení střešní vpusti z Cu plechu tl. 0,55 pr. 100 mm ks 1 

6. Nástřik PUR střech r 60 kg/m3 v tl. 30 - 35 mm m2 271.00 

7. Nástřik akrylátové UV vrstvy na nástřik PUR - 2 vrstvy odstín šedý m2 271.00 

 

SO 03 budova vrátnice 

 

SO 04 budova garáží osobních aut 

 

 Popis MJ Vým./Poč. 

1. Zametení střechy, prosekání boulí a vrásnění, jejich vysušení a zpětné 
natavení lepenky 

m2 167,00 

2. Demontáž a zpětná montáž střešní hromosvodové sítě vč. revize ks 1.00 

3. Nástřik PUR střech r 60 kg/m3 v tl. 30 - 35 mm m2 167,00 

4. Nástřik akrylátové UV vrstvy na nástřik PUR - 2 vrstvy odstín šedý m2 167,00 

 
 

 Popis MJ Vým./Poč. 

1. Zametení střechy, prosekání boulí a vrásnění, jejich vysušení a zpětné 
natavení lepenky 

m2 42,00 

2. Demontáž a zpětná montáž střešní hromosvodové sítě vč. revize ks 1.00 

3. Nástřik PUR střech r 60 kg/m3 v tl. 30 - 35 mm m2 42,00 

4. Nástřik akrylátové UV vrstvy na nástřik PUR - 2 vrstvy odstín šedý m2 42,00 

 



d) Požadavky na celkové urbanistické a architektonické řešení stavby a požadavky na stavebně 
technické řešení stavby, na tepelně technické vlastnosti stavebních konstrukcí, odolnost a 
zabezpečení z hlediska požární a civilní ochrany, souhrnné požadavky na plochy a prostory 
apod.,  

Navržená akce nevyžaduje urbanistické a architektonické řešení stavby. Požadované technické 
vlastnosti izolačního systému PUR izolace budou doloženy zhotovitelem akce pro jednotlivé střechy při 
dodání.   

 
e) Územně technické podmínky pro přípravu území, včetně napojení na rozvodné a komunikační 
sítě a kanalizaci, rozsah a způsob zabezpečení přeložek sítí, napojení na dopravní infrastrukturu, 
vliv stavby, provozu nebo výroby na životní prostředí, zábor zemědělského a lesního půdního 
fondu apod.,  

Stavba nevyžaduje žádné napojení na inženýrské sítě ani dočasný nebo trvalý zábor ZPF a LPF. 

 

Realizace akce nebude mít negativní vliv na životní prostředí při dodržování následujících opatření: 

• Zhotovitel zajistí ochranu povrchových a podzemních vod před jejich znehodnocením dalšími 
látkami, které nejsou odpadními vodami (ropné deriváty, chemikálie, tuky, atd.) 

• Všechny stroje a mechanismy musí být v řádném technickém stavu, prosté úkapů olejů 
a pohonných hmot.  

• zhotovitel je povinen během prací zajišťovat pořádek na pracovišti a neznečišťovat veřejná 
prostranství, nezatěžovat jej nadměrným hlukem a v co největší míře šetřit stávající zeleň.  

• Zhotovitel bude důsledně dodržovat použití vymezených ploch a po ukončení všech prací je 
uvede do původního stavu a předá zpět vedoucímu PSS Pouchov. 

• Izolační materiály nesmí uvolňovat nebezpečné VOC látky, nebudou obsahovat CFC a 
nebudou poškozovat ozónovou vrstvu 

 

Možné je krátkodobé zatížení hlukem v okolí staveniště. Hluková zátěž po dobu výstavby bude pokud 
možno minimalizována a nepřekročí přípustné denní limity. 
Negativní účinky akce po jejím dokončení se rovněž nepředpokládají. 

 
f)  Údaje o výskytu chráněných území (CHKO, NP, NPP, PP, PR, Natura, EVL apod.) event. 
o chráněných druzích rostlin a živočichů a o jiných způsobech ochrany (kulturní památka, 
technická památka apod.), 

Stavba se nenachází na území chráněném z pohledu ochrany přírody a krajiny (CHKO, EVL, přírodní 
památka apod.) 

 
g) V relevantních případech vyjádření, že zamýšlená investice nebo oprava není v rozporu se 
závazným Plánem dílčích povodí, 

Lokalizací se akce dle tohoto investičního záměru přímo nedotýká žádné akce obsažené v PDP. 

  
Akce se nachází na území vodního útvaru HSL_0430 – Piletický potok od pramene po ústí do Labe, 
včetně Librantického potoka (pramenná část). 

Lze předpokládat, že realizací akce dle tohoto záměru nedojde ke zhoršení dotčeného vodního útvaru 
a že současně nebude znemožněno dosažení jeho dobrého stavu. 

 
h) Majetkoprávní vztahy, 

Majetkoprávní vztahy jsou doloženy snímkem z pozemkové mapy a výpisem z katastru nemovitostí (viz 
příloha). Stavba bude realizována na majetku státu, ke kterému má právo hospodaření Povodí Labe, 
státní podnik.  

 
 



Čísla DHM a názvy zůstanou beze změny  

  
9051000721 – Dílna truhlářská Pouchov   
9051001172 – budova pro údržbu vozidel Pouchov  
9051000690 – sklad hořlavin 
9051000688 – budova vrátnice 
9051000691- garáže osobních aut 
 

 

Lokalita 
Katastrální 
území 

LV 
Vlastník / právo 
hospodařit 

č. 
pozemku 

Způsob dotčení 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 
 

20565 
Česká republika/Povodí 
Labe, státní podnik 

1474/8 stavba 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 
 

20565 
Česká republika/Povodí 
Labe, státní podnik 

1474/9 stavba 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 

20565 
Česká republika/Povodí 
Labe, státní podnik 

147410 stavba 

Hradec 
Králové 

Slezské 
Předměstí 

20565 
Česká republika/Povodí 
Labe, státní podnik 

2154 Přístup na staveniště 

 

Pozemek dotčený stavbou, tj. pozemky pro staveniště vč. zařízení, přístupy apod. je v areálu provozního 
střediska služeb Povodí Labe, státní podnik.  
 

 
i)  Požadavky na zabezpečení budoucího provozu (užívání) stavby energiemi, vodou, pracovníky 
apod. a předpokládanou výši finančních potřeb jak provozu, tak i reprodukce pořízeného 
majetku a zdroje jejich úhrady v roce následujícím po roce uvedení stavby do provozu, 

Akce nebude mít žádné budoucí provozní požadavky, vyjma běžné pravidelné údržby – obnova UV 
nátěru po cca 8 letech. 

 
j)  V relevantních případech upozornění na nutnost zajištění povolení mimořádné manipulace pro 
realizaci stavby, 

Izolace střech, netýká se. 
 

k) Výkresy a schémata určená správcem programu (u akcí, které je možno hradit z prostředků 
dotačních programů),  

Akce nebude realizována z dotačního programu. 

 

l)  Rozdělení stavby na stavební objekty a provozní soubory s určením u každého z nich 
jednotlivě zda jde o opravu či investici (včetně uvedení DHM v relevantních případech). 
Současně musí rozdělení na stavební objekty a provozní soubory korespondovat s rozdělením 
ve stávající evidenci DHM (v případě investic s předpokládaným vznikem nových DHM pak musí 
záměr obsahovat i návrh rozdělení stavebních objektů a provozních souborů pro budoucí 
zařazení do DHM), 

 

SO 01 dílna truhlářská a kancelář elektro   investice 
SO 02 budova pro údržbu vozidel a sklad hořlavin  investice 

SO 03 budova vrátnice     investice 

SO 04 garáže osobních aut     investice 
  

 



m) Rozhodující projektované parametry ve tvaru (u akcí, které je možno hradit z prostředků 
dotačních programů), 

Akce nebude realizována z dotačního programu. 
 

n) Přílohy: 

 
• Situace M 1 : 10 000 
• Situace M 1 : 500 
• Snímek vlast. vztahů  M 1: 500 
• Fotodokumentace 
• Výkresy z původní PD – půdorysy budov 
• Výpis vlastníků z katastru nemovitostí 

 
 
 
 
Situace M 1 : 10 000 Příloha č. 1 
 
Situace M 1 : 500 Příloha č. 2 
 
Situace vlast. vztahů M 1:500 Příloha č. 3 
 
Fotodokumentace Příloha č. 4 
 
Výkresy z původní PD – půdorysy budov 7 x Příloha č. 5 a- g 
 
Výpis vlastníků z katastru nemovitostí Příloha č. 6 









 

 

Foto střechy - truhlárna 

 



 

 

Foto střechy – budova pro údržbu vozidel 

 

Foto střechy – sklad hořlavin 

 



9
3
0
0

2920

1200

1
0
5
5
0

1
2
5
0

8950

8
7
0
0

1
9
7
0

2
2
0
0

1250

880 2200
1150

300

Rampa výšky 1300 mm

-1300

-1300

+1300

4
1
0
0

4
1
2
0

4
8
0

Příloha:

Investor:

Název akce:

Kraj: Obec:

Ved. odd. proj.:

Zodp. proj.:

K.Ú.:

Autor.  ing.:

Kreslil:

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951, 500 03

Hradec Králové

Měřítko

Číslo stavby

Pořadové číslo

Datum

Stupeň

Č. přílohy

Ing. Vávra

Ing. E. MORKESOVÁ

Ing. E. MORKESOVÁ

Ing. E. MORKESOVÁ

Královéhradecký Hradec Králové Slezské Předměstí

Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec n/N.

Stavební pasport budov 

provozního střediska služeb Pouchov

Sklad olejů (obj. č. 10) - půdorys, řez a pohledy

říjen 2017

TP

3559

1:100 D.10

Kótováno V MILIMETRECH

Souřadný systém JTSK

Výškový systém - Balt po vyrovnání                                                                                               2 A4

3
0
0

8
7
0
0

4
8
0

1200

480 25502530

210

4
1
6
0

6000

4
1
0
0

4
8
0

3
0
0

230

4
4
0

1
4
2
0

4
2
0

1
0
2
0

4
2
0

4
2
0

4
2
0

2
7
2
0

1
1
0
0

1
3
6
0

6
0
0
 
(
1
4
5
0
)

6
0
0
 
(
1
4
5
0
)

6
0
0
 
(
1
4
5
0
)

6
0
0
 
(
1
4
5
0
)

- LEP. KRYTINA VE SKLADBĚ

               Na, Nap, A500/SH, Na, Nap, PRAP - BITAGIT, Na, Nap,

               A500/SH, Na, Nap, TA 500/SH, Na, Na, KŘEMÍLEK

- ASFALTOPÍSKOVÝ KOBEREC 30 MM

- PLYNOSILIKÁT 200 MM

- SUCHÝ PÍSEK 30 MM

- KERAMICKÉ TVÁR. HURDY DO OCEL. NOSNÍKŮ I 220 80 MM

10550

10550

ŘEZ G - G´

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

10550

1
3
0
0

1250

SCHODY ŠÍŘKY 1250 MM  - 6 KS SCHODŮ,

SCHODNICE VÝŠKY 220 MM A ŠÍŘKY 250 MM

M
Y

C
Í
 
B

O
X

500500
500

1
2
0
0

1
3
0
0

400

B105 B105 B105

B105

STÁV. ZÁKL. ZDIVO SKLADU

ODDILAT. SVISLÝM PRUHEM

LEPENKY A 500/SH

8
0
0

Rampa výšky 1300 mm

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

POHLED JIHOZÁPADNÍ

- BET. MAZ. S CEM. POT. A OCEL. SÍTÍ 100 MM

- VODOROVNÁ IZOLACE

- PODKLAD. BET. MAZ. 100 MM

- ŠTĚRKOPÍSKOVÝ NÁSYP 150 MM

- HUTNĚNÝ NÁSYP 950 MM

G

10

G
´

VRCH STŘECHY

STÁV. MYCÍHO BOXU

ATIKA

TERÉN

+0

+4250

RAMPA

+1300

ATIKA

+4900

TERÉN

+0

+4250

ŠTÍT

+4950

RAMPA

+1300

RAMPA

+1300

TERÉN

+0

+4250

ATIKA

+4900

8950

PŮDORYS

RAMPA

+1300

TERÉN

+0

+4250

ATIKA

+4900

4080
3970 750

2
5
0
0

2
9
5
0

AutoCAD SHX Text
POVODÍ LABE





ŘEZ      Ć - C´

ŘEZ B - B´   1 : 50

9
5

0

9000

5
0

3
6

1
5

4
2

0
1

0
0

600

6
2

5
2

1
5

150 300

1
0

0
0

4
9

7
5

RZP - 134 - 4500

- CEMENTOVÝ POTĚR 20 MM

- BET. MAZANINA 100 MM

- IZOLACE 3 x NÁTĚR, 2x LEPENKA 10 MM

- BET. MAZANINA 50 MM

- ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODKLAD 100 MM

PLOCHÁ "ŽB" KONSTRUKCE STŘECHY SKLONU 3%

- SKLOBIT 10 MM

- CEMENTOVÝ POTĚR 30 MM

- HERAKLIT 50 MM

- LEPENKA A400/H + ATIH 10 MM

- PĚNOSKLO 50 MM

- ATIH 10 MM

- CEMENTOVÝ POTĚR 20 MM

- SZD 34-150/600 240 MM

- OCEL. NOSNÍK I č. 280 280 MM

2x RZP - 412 -2850

100

100

100

100

100

150

300

600

150

1
0

0
1

1
5

0
1

8
0

0

234,40

Příloha:

Investor:

Název akce:

Kraj: Obec:

Ved. odd. proj.:

Zodp. proj.:

K.Ú.:

Autor.  ing.:

Kreslil:

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951, 500 03

Hradec Králové

Měřítko

Číslo stavby

Pořadové číslo

Datum

Stupeň

Č. přílohy

Ing. Vávra

Ing. E. MORKESOVÁ

Ing. E. MORKESOVÁ

Ing. E. MORKESOVÁ

Královéhradecký Hradec Králové Slezské Předměstí

Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec n/N.

Stavební pasport budov 

provozního střediska služeb Pouchov

Zámeč. dílna a truhlárna (obj. č. 4 a 5) - řezy 

říjen 2017

TP

3559

1:100(50) D.4.2

Kótováno V MILIMETRECH

Souřadný systém JTSK

Výškový systém - Balt po vyrovnání                                                                                               2 A4

8
5

0

5
9

7
2

1
7

0

3
5

2
8

650 12530 650

350

13830

12750

1
0

5
0

1
8

0
0

6
0

2

3
4

5
2

1
1

0
0

1
1

5
0

1
2

0
2

3
4

5
2

375

1
0

2
0

1
7

0

-17 - P.T.=Ú.T.

STÁV. ZÁKL. PAS NA HL.850 MM

PODLAHA

- STÁV. DL. CEM. POTĚR 170 MM

- BETONOVÁ MAZANINA 150 MM

- ŠTĚRKOPÍSEK 150 MM

STŘECHA

- KRYTINA - VLNITÝ PLECH

- OCELOVÁ PŘÍHRADOVÁ KONSTRUKCE

-17 - P.T.=Ú.T.

13350

± 0,00 - PODLAHA

3
6

0
0

AutoCAD SHX Text
POVODÍ LABE



Příloha:

Investor:

Název akce:

Kraj: Obec:

Ved. odd. proj.:

Zodp. proj.:

K.Ú.:

Autor.  ing.:

Kreslil:

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951, 500 03

Hradec Králové

Měřítko

Číslo stavby

Pořadové číslo

Datum

Stupeň

Č. přílohy

Ing. Vávra

Ing. E. MORKESOVÁ

Ing. E. MORKESOVÁ

Ing. E. MORKESOVÁ

Královéhradecký Hradec Králové Slezské Předměstí

Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec n/N.

Stavební pasport budov 

provozního střediska služeb Pouchov

Mycí box (obj. č. 9) - řezy

říjen 2017

TP

3559

1:100 D.9.2

Kótováno V MILIMETRECH

Souřadný systém JTSK

Výškový systém - Balt po vyrovnání                                                                                               2 A4

+0=234,50 m n. m.

- BET. MAZ. S CEM. POT. A OCEL. SÍTÍ 100 MM

- VODOROVNÁ IZOLACE

- PODKLAD. BET. MAZ. 100 MM

- ŠTĚRKOPÍSKOVÝ NÁSYP 150 MM

HERAKLIT TL.. 25 MM

ÚHL. OPL. POZ. PL. R.Š. = 100 MM

KRYCÍ LIŠTA R.Š. = 100 MM

NA STÁV. STŘEŠNÍ LEP. KRYTINĚ

PROVEDEN NÁBĚH Z ASFALTOPÍSKU SE

SPÁDY NA OBĚ STRANY A OPLECHOVÁN

- LEP. KRYTINA VE SKLADBĚ

               Na, Nap, A500/SH, Na, Nap, PRAP - BITAGIT, Na, Nap,

               A500/SH, Na, Nap, TA 500/SH, Na, Na, KŘEMÍLEK

- ASFALTOPÍSKOVÝ KOBEREC 30 MM

- PLYNOSILIKÁT 200 MM

- SUCHÝ PÍSEK 30 - 80 MM

- KERAMICKÉ TVÁR. HURDY DO OCEL. NOSNÍKŮ I 220 80 MM

OPL. POZ. PL. R.Š. = 400 MM

ÚHL. OPL. POZ. PL. R.Š. = 500 MM

ATIKA

+570

STÁV. ZÁKL. ZDIVO SKLADU

ODDILAT. SVISLÝM PRUHEM

LEPENKY A 500/SH

5
4
0
0

1
3
5
0

4
7
0

0

VENTILAČNÍ ŠTĚRBINA

20/125 MM

V2

V2

V2

-10 Ú.T.=P.T.

STÁV. DL. SKLADU

+110

STÁV. KOM.

ŘEZ F - F´

+0

4
5

5

400

7
0
0

2
5

0
0

1
3

0
0

5
0
0

2
4
0

2
6
0

1100

-1200

-1200

ISOL.

-2560

-2800

1200

-2260

-2500

1
0
5

0
1
5

0

400

Ú.T.= -250

5
5
0

B135

B105

B105 B105

2
8
0
0

1
6
0
0

5
0
0

2
4

0
2
6

0

7
0
0

1
5

0

4
0
0

1
0

0

1
0
0

4
0
0

3
0
0

426

7
0
0

5
0
0

2
0

0

1
5

0

1
5

0
1
5
0

6
0
0

1
5
0

1
0

0
1
0

0

1
5
0

AutoCAD SHX Text
POVODÍ LABE





Příloha:

Investor:

Název akce:

Kraj: Obec:

Ved. odd. proj.:

Zodp. proj.:

K.Ú.:

Autor.  ing.:

Kreslil:

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951, 500 03

Hradec Králové

Měřítko

Číslo stavby

Pořadové číslo

Datum

Stupeň

Č. přílohy

Ing. Vávra

Ing. E. MORKESOVÁ

Ing. E. MORKESOVÁ

Ing. E. MORKESOVÁ

Královéhradecký Hradec Králové Slezské Předměstí

Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec n/N.

Stavební pasport budov 

provozního střediska služeb Pouchov

Vrátnice (obj. č. 1) - půdorys, řez a pohledy

říjen 2017

TP

3559

1:100 (50) D.1

Kótováno V MILIMETRECH

Souřadný systém JTSK

Výškový systém - Balt po vyrovnání                                                                                               2 A4

PŮDORYS 1 : 50

POHLEDY 1 : 100

7580

3
3
7
0

7580

3
3
7
0

5500

3
3
7
0

3
3
7
0

5500

2
5
3
0

8
4
0

2
5
3
0

8
4
0

ŘEZ A - A´   1 : 50

150

9
5
0

1
1
0
0

1
4
8
0

4
2
0

1
0
0

PLOCHÁ "ŽB" KONSTRUKCE STŘECHY SKLONU 3%

- SKLOBIT 10 MM

- CEMENTOVÝ POTĚR 30 MM

- HERAKLIT 50 MM

- LEPENKA A400/H + ATIH 10 MM

- PĚNOSKLO 50 MM

- ATIH 10 MM

- CEMENTOVÝ POTĚR 20 MM

- SZD 34-150/600 240 MM

500

1
1
0

2
1
5

100340

1
0
0
0

3
3
7
0

- CEMENTOVÝ POTĚR 20 MM

- BET. MAZANINA 130 MM

- ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODKLAD 100 MM

100

500

1
0
0
0

RZP - 2400

340100

RZP - 2400

420

500

5700

5500

3
0
9
6

1
5
0
0

2900 1300

14003000

1
0
0

3
0
0

2
6
9
6

1480 (1050)

#
3

0
3

7
.
1

2080

1480 (1050)

2080

1480 (1050)

2080340 340330 330

1
9
7
0

8
0
0

1
9
7
0

8
0
0

1970

800

+ 1,90

3
0
0
0

880 1200 1090 960 920 1200 650

1500 (950)1500 (950)

2
1
4
0

1
2
0
0

3
4
0

1
5
8
0
 
(
9
5
0
)

7580

5
5
0
0

2100+430

800+600

2100+430

800+600

3
4
0

1
4
0
0

3
7
6
0

5
5
0
0

1
4
0
0

4
2
0

VRÁTNICE

1

A
´

A

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ

POHLED JIHOZÁPADNÍ

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

AutoCAD SHX Text
POVODÍ LABE



Příloha:

Investor:

Název akce:

Kraj: Obec:

Ved. odd. proj.:

Zodp. proj.:

K.Ú.:

Autor.  ing.:

Kreslil:

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951, 500 03

Hradec Králové

Měřítko

Číslo stavby

Pořadové číslo

Datum

Stupeň

Č. přílohy

Ing. Vávra

Ing. E. MORKESOVÁ

Ing. E. MORKESOVÁ

Ing. E. MORKESOVÁ

Královéhradecký Hradec Králové Slezské Předměstí

Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec n/N.

Stavební pasport budov 

provozního střediska služeb Pouchov

Garáže (obj. č. 7) - půdorys, řezy a pohledy

říjen 2017

TP

3559

1:100 (50) D.7

Kótováno V MILIMETRECH

Souřadný systém JTSK

Výškový systém - Balt po vyrovnání                                                                                               5 A4

2
1
0
0

2
4
0
0

22800

500

5
0
0

1
0
0
0

5
0
0
0

3
0
0

880 1200 300 1200 1980 1200 1680 1200 1980 1200 1680 1200 1980 1200 1680 1200 1040

1690 2400 960 2400 300

2
1
0
0

2
4
0
0

2
1
0
0

2
4
0
0

2
1
0
0

2
4
0
0

2
1
0
0

2
4
0
0

2
1
0
0

2
4
0
0

2
1
0
0

2
4
0
0

2400 960 2400 300 2400 960 2400 300 2400 530

K
R
Y
T
Á
 
S
K
L
Á
D
K
A

PŮDORYS 1 : 100

POHLED ZADNÍ 1 : 100

POHLED ČELNÍ 1 : 100

22800

A

B

A
´

B
´

300 300300

22800

600 (1700)

3
3
3
0

600 (1700) 600 (1700) 600 (1700) 600 (1050) 600 (1700) 600 (1700) 600 (1700)

ŘEZ A - A´   1 : 50

ŘEZ B - B´   1 : 50

1
0
0
0

100

2
6
2
0

3
0
0

1
0
0

150

9
5
0

7300

5
0

100

2
8
1
0

4
2
0

1
0
0

3001800150015001700300

5
0

5
0

5
0

PLOCHÁ "ŽB" KONSTRUKCE STŘECHY SKLONU 3%

- SKLOBIT 10 MM

- CEMENTOVÝ POTĚR 30 MM

- HERAKLIT 50 MM

- LEPENKA A400/H + ATIH 10 MM

- PĚNOSKLO 50 MM

- ATIH 10 MM

- CEMENTOVÝ POTĚR 20 MM

- SZD 34-150/600 240 MM

- PODKL. BET. POD PREF.  100 - 200 MM

- ZDIVO

2
6
6
0

1
0
0
0

3
0
2
0

150

9
5
0

7300

5
0

2
4
1
0

4
2
0

1
0
0

300

PLOCHÁ "ŽB" KONSTRUKCE STŘECHY SKLONU 3%

- SKLOBIT 10 MM

- CEMENTOVÝ POTĚR 30 MM

- HERAKLIT 50 MM

- LEPENKA A400/H + ATIH 10 MM

- PĚNOSKLO 50 MM

- ATIH 10 MM

- CEMENTOVÝ POTĚR 20 MM

- SZD 34-150/600 240 MM

100

100

100

500 500

100

100

750

0

500 150 4750

1
8
5

2
1
5

100 300

1
0
0
0

3
3
3
0

- CEMENTOVÝ POTĚR 20 MM

- BET. MAZANINA 130 MM

- ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODKLAD 100 MM

3
5
0

1
5
0

4
0
0

950

5
0

500

5050

4950 300 100

1
0
0

1
0
0
0

1
7
0
0

6
1
0

1
5
0

6
0

3
0
0

1
0
0

RZP - 2850

RZP - 1500

880 1200
300 1200 840 840 1200 1680

4420 300 5760

1200 840

300

840 1200 1680 1200 840

5760 300

840 1200 1680 1200 1040

5960

P
O
V
O
D
Ň
O
V
Ý
 
S
K
L
A
D

6
5
0
0 7

GARÁŘE

AutoCAD SHX Text
POVODÍ LABE










	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení2

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Rozvržení1


